

نویسنده: میک وایتنی (Mike Whitney).

منبع و تاریخ نشر: کونتر پنچ « 2015-10-29 ».

برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل».

پیشنهاد «پوتین» را «اوباما» نمیتواند رد نماید

Putin Makes Obama an offer He can't Refuse

چرا جان کیری (John Kerry) وزیر امور خارجه ایالات متحده امریکا مشتاقانه متقاعد گردیده است که باید به ارتباط جنگ در سوریه که ازدوام آن چهارونیم سال سپری میشود یک نشست اضطراری صورت گیرد. او یعنی «جان کیری» تشویش دارد که مبادا کمپاین ویا حملات هوایی هواپیماهای جنگی روسیه تمام شورشیان جهادی مخالف بشر الاسد را که در تحت حمایه ای مادی و معنوی ایالات متحده امریکا قرار دارند از سرزمین و قلمرو سوریه جاروب نگردند و پلان واشنگتن مبنی بر سرنگونی رییس جمهور سوریه آقای بشر الاسد تخریب و سبوتاژ نگردد.

من با تاکید و بیدون دغدغه با شما شرط می بندم و آن اینکه هیچ کسی نخواهد بود که رویدادهای سه هفته ای اخیر تحولات سوریه را دنبال نکرده باشد و بیدون شک و تردید آنچه که اکنون در سوریه جریان دارد از آن آگاهی نداشته باشد. روسیه با روش پیهم و میتودیک تمام مزدوران واشنگتن را از خاک سوریه جاروب مینماید و زمین و محلات از دست رفته ای دولت سوریه را که از مدت های طولانی در تحت سلطه تروریستان قرار داشت یکی پس از دیگری را آزاد ساخته و در تحت تسلط دولت سوریه قرار میدهد با این ترتیب موقف بشر الاسد را در دمشق با گذشت هر روز و با دست آوردن هر موفقیت مستحکم و استوار میسازد و برسیاست پارچه پارچه شدن ژولیده ای واشنگتن خط بطلان میکشد. و بادر نظر داشت همین اصل است که جان کیری میخواهد تا با وزیر امور خارجه روسیه آقای سرگی لبروف (Sergei Lavrov) بازدید مجدد نماید با وجودیکه این دود پیلومات در کمتر از یک هفته ای سپری شده باهم بازدید نموده بودند. توقع و ارزومندی وزیر امور خارجه ایالات متحده امریکا از بازدید مجدد در اینست تا اگر بتوانند با همکاری

یکدیگر راه بیرون رفت از معضله کنونی سوریه را دریا بند و جلو کشت و کشتار مردم را گرفته و در عین زمان موجب نجات **عموسام** (نماد شخصیتی و تجسم ملیت برای دولت فدرال ایالات متحده امریکا است که تا هنوز نزد حاکمان امریکا اعتبار دارد ... از ویکی پدیا) در پروژه سوریه گردد.

مطلب مهم دیگر اینکه آژانس رویتر بروز پنجشنبه گزارش داد که از ایران نیز دعوت بعمل آمده است تا در این کنفرانس که بروز پنجشنبه مورخ (30) اکتوبر در ویانا منعقد میگردد اشتراک نماید. لحن اعلامیه عاری از انتقادات شدید برکپیتل هیل (کنگره ایالات متحده امریکا) بود ولی در آن تصریح شده بود که روسیه تا چه حد و مرز به این اجندای ترتیب داده شده وقع میگذارد و تا اخیر به آن گوش فرا میدهد، چونکه لبروب (وزیر امور خارجه روسیه) بر اشتراک ایران در این کنفرانس اصرار داشت و با فشاری مینمود حالانکه آقای جان کیری با اکراه و بی میلی پذیرفت که ایران در این کنفرانس اشتراک نماید نباید فراموش کرد که اکنون مسکو در عقب فرمان راننده گی قرار دارد.

نباید تعجب نمود که در این کنفرانس - وزرای خارجه کشوریهای شامل کنفرانس باچرخش (180) درجه تصمیم شوک اوری نگیرند و به تقاضای واشنگتن مبنی بر رفتن اسد از قدرت فیصله بعمل نیاورند انطوریکه پوتین مکرراً در صحبت های قبلی خود تاکید ورزیده است که بشر الاسد هیچ جای نخواهد رفت و یکی از بدنه مهم و نیرومند حکومت انتقالی باقی خواهد ماند.

فلهذا هنگامیکه تیم اداره «اوباما» اعلامیه جینیوا را بپذیرند و به آن بعنوان یک راه بیرون رفت سیاسی توافق نشان دهند آنوقت است که جنگ پایان می یابد مصونیت جاگزین میشود و اجازه داده میشود که میلیون ها مهاجرین سوری دوباره بوطن شان برگردند.

دلیلی که اداره «اوباما» از رفتن بشر الاسد صرف نظر مینماید و یا موافقت نشان میدهد که اسد بجای خود بماند اینست که آن اداره نمیخواهد که روسیه به حملات هوایی خود ادامه دهد و تمام مزدوران واشنگتن را از سرزمین سوریه جاروب و محلاتیکه در تحت سلطه دارند یکی پی دیگری را از تسلط آنها آزاد سازد. لهذا آقای «اوباما» دیگر هیچ انتخاب راه دیگری ندارد بجز از این که باید پیشنهاد آقای پوتین را بپذیرد و از آن امتناع نورزد چونکه نمیتواند پیشنهاد ویا افر پوتین را رد نماید.

باید بخاطر باشد که این اظهارات به آن مفهوم نیست که جنگ برای روسیه و متحد بین او کار سهل و ساده باشد و ساده هم نیست بلکه در واقعیت امر در اینجا موضوع باخت بزرگ و شکست مطرح است . مثلاً یکی از این پرابلمها که روسیه و متحدین او به آن مواجه اند یک بخش از راه مواصلاتی ایلیپ است (Aleppo Khanasser) است که اکنون در تحت تسلط دولت داعیش قرار دارد راه که دولت به ایلیپو مواد لازم را انتقال میدهد که در قدم نخست باید این بخش شهر را از تسلط دولت اسلامی داعش آزاد ساخته شود که یکی از پرابلهای بزرگ در راه مبارزه روسیه و متحدان آن شمرده میشود . ولی نمیتوان گفت که



این پرابلم را از سر راه نتوان حذف نمود و یا این پرابلم نمیتواند تاثیرات گسترده بر ادامه جنگ داشته باشد. اگر به این موضوع با یک چشم آنداز گسترده تر نگریسته شود میتوان چنین انگاشت: که این موضوع برای روسیه و متحدین او یک موضوع خیلی دلگرم کننده خواهد بود که به قطع راهای مواصلاتی دشمن ادامه دهد - تمام انبارها و ذخایر نفت و مواد سوخت دشمن را یکسره و بسرعت نابود سازد بند امو (Ammo dump) را منفجر سازد و موانع چندی در راه دشمن ایجاد نماید ولی باید اذعان کرد که جنگ بذات خود راه رفتن در پارک و یا جاده ای هموار نیست و با در نظر داشت همین موضوع نمیتوان پیشبینی کرد که برنده این جنگ کی خواهد ؟
این شاید قابل توضیح باشد که چرا ایالات متحده امریکا هفته ای گذشته تصمیم گرفت که استیشن برق آبی ایلیپو را منفجر سازد و شهر را در تاریکی

محض فرو برد - و آن به این خاطر که آقای «اوباما» میخواهد تا همه سنگ های نا تراش شده را از سر راه خود بدور افکند ، بخاطر باید داشت که با از بین بردن بند برق ایلیپو در واقعیت امر قطع برق و ایجاد پرابلم های چندی برای مردم میباشد که این خود باعث بوجود آمدن کولیرا و دیگر امراض و آگیر میشود که عامل همه ای این نابسامانی ها آقای «اوباما» رییس جمهور ایالات متحده امریکا با این تصمیمگیری اش میباشد . و یا انهدام شفاخانه های ما با پرتاب بمب برای رییس جمهور «اوباما» چه ارزش دارد که به تا سی از آن اطفال و مادران و مریضان زنده گی خود را از دست دهند - شما میتوانید این موضوع را در دیلی ستار (Daily Star) ملاحظه نماید .

ایالات متحده امریکا و نیروهای نظامی متحد او در عراق و سوریه به حملات وسیع و گسترده خود بالای اوامر «Omar oil field» ساحه غنی از ذخایر نفت که در جدول پلان ماموریت شان شامل بود پرداختند تا اگر با این اقدام خود بتوانند راه درآمد پولی دولت اسلامی را مسدود سازند و نگذارند که دولت اسلامی از فروش نفت مبالغ هنگفتی را بدست آورد - این مطلب را به روز پنجشنبه سخنگوی ایتلاف اظهار نمود .

قوماندان ویا افسر عملیات جنرال میخایل فلانوسکی (G.Michael Filanowski) در یک نشست خبری در بغداد به خبرنگاران گفت : حملات هوایی نیروهای هوا باز ما در چهارشنبه گذشته بر ساحات پالایشگاههای نفتی عمر (omar oil field) در نزدیکی شهر دایر ایل سوریه (Deir el Zour) و راه های ترانسپرتی در تحت فرمانروایی وکنترول دولت اسلامی عراق و شام بود. سخنگوی ایتلاف آقای کول ستیبین (Col Steven) با یک هشدار چینی افاده نمود :نیروهای هوایی ما بر (26) مواضع مربوط به دولت اسلامی عراق و شام حمله و هدف های از قبل تعیین شده رازیر آتش بمب قرار دادند و این یورش از زمان آغاز کمپاین هوایی ما از سال گذشته تا کنون بزرگترین و سرنوشت سازترین حمله و یورش بود که صورت گرفت .

در این پالایشگاه ها مقادیر هنگفت نفت تولیدو تصفیه میشد که از فروش آن دولت اسلامی عراق و شام در هر ماه از (1،7) تا (5،1) میلیون دالر برداشت مینمود .

لذا قابل تذکر است که این ساحه ای غنی از نفت که در تصرف دولت اسلامی بود و نفت را بعد از اسخراج و تصفیه بفرش بجا‌های دیگر انتقال میداد یک تارگیت ویا (هدف) خاصی بود که تمام محدودیت های مالی طولانی دولت داعش را تکا فو میکرد و از نظر اقتصادی داعش را قدرت میبخشید این مطلب را جنرال فیلان ویسکی بیان نمود .

دولت عراق و شام همین اکنون در عراق و سوریه تعداد پالایشگاه ها و دیگر زیر بناها را در تحت کنترول خود دارد و چنین تصور میشود که عایدات حاصله از این منابع بقدر کافی میباشد که دولت داعش را از نظر مالی متکی بخود میسازد (US –led forces ISIS controlled oil field in Syria)- دلیلی ستار .

آیا این خود مایه تعجب و شگفتی نیست که در طول یکسال جستجو در بیابان و صحرا نتوان هدف و موضع دولت عراق و شام را یافت یعنی که نیرو های هوایی ایالات متحده امریکا سرانجام نفهمند که این پالایشگاه های لعنتی تحت تصرف داعش در کجا موقیعت دارد ؟ جای هیچ تعجب و شگفتی نیست و آن اینکه رسانه های غربی همیشه از واقیعت ها چشم پوشی می نمایند مثلیکه همین اکنون از مواضع و از پالایشگاه های تحت تصرف داعش اغماض مینمایند .

و از جانبی دیگر آقای «اوباما» رئیس جمهور ایالات متحده امریکا قصد و نیت آنرا ندارد که راههای مواصلاتی تحت تصرف دولت اسلامی را که از انتقال و فروش مواد نفتی مبالغ هنگفتی بخا طرحرخش عراده ماشین جنگی مسدود گردد پس آقای «اوباما» چه میخواهد ویا هدف او چیست ؟ «اوباما» میخواهد که بگذار تروریست ها منابع مالی شان را در دست داشته باشند تا ما در بر آورده شدن و موفقیت و نیل به ستراتیژی خود دست یابیم یعنی که ستراتیژی از قبل برنامه ریزی شده ای و اشنگتن با کمک این تروریست ها جامه عمل بپوشد . چنانچه آقای پوتین در مصاحبه اخیر مطبوعاتی خود پیرامون ای موضوع چنین گفتند :

« مزدوران ایالات متحده امریکا منابع و پالایشگاه های نفت را در عراق و شام در تحت تصرف دارند آنها نفت را تولید و در این پالایشگاه ها تصفیه و نفت بدست آمده را بالای بعضی مشتریان بفروش میرساند و از فروش آن مبالغ هنگفتی بدست می آورند جای سوال در اینجا است که چرا هیچ کس ویا هیچ یک منبع و مقام جلو این داد و ستد را نگرفتند و نمیگردند و بالای مشتریان به

تحریم نپرداخته ویا نمی پردازند. آیا شما معتقد هستید که ایالات متحده امریکا این مشتریان نفت را نمی شناسد ویا نمیداند که این داد و ستد بین مشتریان و موظفین دولت داعش در کجا صورت میگیرد؟ ویا اینکه متحدین دولت ایالات متحده امریکا از این نوع معاملات مخفی باخبر نیستند؟ که دولت عراق و شام نفت را در کجا و بالای کی ها بفروش میرساند؟ آیا شما نمیدانید که ایالات متحده امریکا از نفوذ قابل ملاحظه بالای متحدین خود برخوردار است؟ یا اینکه آنها نمیخواهند که نباید در تحت نفوذ قرار داشته باشند؟ بهر صورت آقای پوتین هرگز نخواست تا به جواب کامل این معمای نمایشی و مضحک بپردازد. موضوع دیگر قابل تفکر و اندیشه و آن اینکه: از هنگامیکه روزنامه پرتیراژ فایننشیل تایمز (Financial Times) مقاله ای بطور کامل مضحک و خنده دار خود را بتاسی از ادعای دولت اسلامی مبنی بر اینکه دولت داعش گروه از افراد ویا شرکت های را بخاطر داد و ستد و فروش نفت در اختیار دارد که آنها از هر نگاه صاحب تجربه لازم بود واین شرکت های دارای کارمندان آینده نگر اند که در بدل اخذ معاشات رقابتی منابع انسانی را بهتر مهندسی مینمایند یا بطور فشرده دولت داعش خود افراد و شرکت ها را در اختیار خود دارد که نفت را از دولت داعش خریداری نمایند.

دیارتمنت منابع انسانی مربوط دولت عراق و شام؟؟ آیا شما تا همین اکنون همچو یک چیزی خنده اور و مضحک را در طول حیات خود خوانده اید؟ (اینجا تمام این داستان مضحک را بخوانید):

خیال پرداز فایننشیل تایمز خانم (ایریکا سولومون Erka Solomon) با رادیو عامه ملی (NPR) « کسیکه همین مقاله مضحک را نوشته است » چنین توضیح میدهد که ایالات متحده امریکا بالای پالایشگاه های نفت تحت کنترل داعش بمب پرتاب نمی نماید - در اینجا آنچه که او میگوید:

« دولت عراق و شام روند استخراج نفت را هوشیارانه از یک زاویه ای گوشه تحت نظارت قرار میدهد چونکه آنها در آن ساحات نمیتوانند بمب بریزند که البته با بمب گذاری فاجعه طبعی در محل بوقوع خواهد پیوست پس آنها نفت را بعد از استخراج بطور عاجل بالای مشتریان محلی بفروش میرسانند و آن بطوریکه اگر هر فرد بطور متوسط بخواهد یک کامیون یا یک موتر نفت خریداری نماید موظفین دولت داعش تانک موتر آنها را از نفت

رایگان مملو میسازند . « .

ایا این اطمینان موجود است که جنرال میخایل فیلانوسکی (Gen. Michael Filanowski) آنچه را که میخواهد انجام دهد توقف نمیکنند؟ ویا از بسر رسانیدن آن نمی ایستد؟ بناً چنین باید به نظر برسد که جنرال میخایل فیلانوسکی پلایشگاه های تحت نظر و تسلط دولت اسلامی عراق و شام را در یک چشم زنی و بیدون کدام معطلی ضربه زده منفجر سازد که باین عمل خود وقوع فاجعه طبعی را که خانم سولومون (Solomon) پیشگوی نموده بود ثابت سازد که این خود جز یک افسانهء با حروف مهمل وچرند چیزی دیگری نمیتوان باشد .

لذا اگر این همه گفتنی ها مزخرف وچرند نباشد پس چرا نیروهای هوایی ایالات متحده امریکا همین اکنون تصمیم نمیگیرید که اهداف و پلایشگاه های تحت تسلط داعش را ضربه نمیزند؟ . و در انتظار چه تغییری است؟

یک روز قبل از حمله و یورش نیروهای هوایی مقاله ای در روسیه امروز (RT) زیور چاپ یافت سرنخ موضوع مورد نظر را برملا ساخت : هواپیماهای جنگی روسیه تمام راههای مواصلاتی و ترانزیتی تحت استفاده دولت اسلامی شام و عراق (قبلاً دولت اسلامی - بعداً دولت اسلامی عراق و شام و ISIL) را با بمبارد و منفجر ساختن پُل بالای دریای فرات قطع نمود راه بسیار مهم برای دولت اسلامی که از همین طریق تمام مواد ضروری خود را از عراق به سوریه انتقال مینمودند . در این مورد ستاد کل نیروهای نظامی روسیه گفت : پُل بالای دریای فرات نزدیک «شهر سوریه» بنام دایر- یز- زور (Deir ez-zor) یک ساحه و محل فوق العاده مهم ستراتیژیکی برای دولت اسلامی عراق و شام شمرده میشد و با در نظر داشت همین دلیل بود که پیلوت های روسیه دقیقاً طی یک عملیات همین محل را بمبارد و منهدم ساختند و راه مواصلات و انتقالات دولت اسلامی را قطع نمودند . معاون ستاد کل نیروهای نظامی روسیه کولونیل جنرال اندری کارتاپولوف (Colonel Gen. Andry Kartapolov) بروز پنجشنبه در یک نشست خبری به خبرنگاران چنین اظهار نمود : ما راه های عبور و مرور و انتقالات مربوط و در تحت تسلط داعش را یکی بعد از دیگری قطع نمودیم (بویره پل بالای دریای فرات را با

پرتاب بمب منفجر ساختیم که برای دولت اسلامی مهمترین پل بغرض انتقالات شان شمرده میشد .) بناً با تخریب این پل که توسط بمبارد هوای نیروهای هوا باز روسیه صورت گرفت انتقالات داعش را غیرممکن ساخت - اما آنچه دیگری را که باید ملاحظه نمود اینست که نیروهای نظامی ایالات متحده امریکا هر آنچیزی را که بچشم شان اتفاقاً بخورد و یا به آن چیز مواجهه شوند انرا بشکل عریان با خاک یکسان مینمایند و یا به زمین سوخته هموار آنرا مبدل میسازند .

ازسوی دیگر باید اذعان کرد که احتمال خونریزی زیاد در آنجا دیده نمیشود چونکه سازمان (سی آی ای) ایالات متحده امریکا در آنجا به ایجاد پروژه های منفعت آور شخصی نقش خود را ایفا مینماید و یا پروژه های که محبوبیت امریکا را در بین منفعت جویان شخصی بیشتر سازد یعنی آنچیزی که برای منسوبین حکومت داعش قابل اهمیت میباشد چونکه داعش آنچنان شرکت های بزرگ وکلان را در دسترس ندارد که مصارف مالی آنها را تامین نماید و آنها را خود کفا سازد گرچه مبلغین غرب با تبلیغات طوطی وار گونه ای خود تبیلغ مینمایند که حکومت داعش از فروش نفت به میلیون ها دالر عاید بدست می آورند ولی از آنجا یکه در بین مردم روابط تنگاتنگ وجود دارد لهذا نمیتوان چیزی را از نظر مردم تا مدت ها پنهان نمود بنا به همین دلیل است که کشورهای خلیج و سازمان سیاه ایالات متحده امریکا با تمویل مبالغ هنگفت مصارف دولت اسلامی عراق و شام را تا مین و فراهم میسازند .

روسیه با مداخله اش بالای واشنگتن فشار وارد می نماید که به ارتباط وقایع سوریه در پالیسی های خود تجدید نظر نماید ، «جان کیری» وزیر امور خارجه ایالات متحده امریکا با نگرستن به عقب میخواهد به این جنگ نقطه ای پایان گذاشته شود - (اوباما) مصروف سرعت بخشی سیاست دلجویانه رقیب منتقد خود یعنی مسکو میباشد که این خود در واقعیت امر یک پالیسی خطرناک میتواند پذیرفته شود و آن اینکه او یعنی اداره اوباما درصد طرح برنامه ای تفوق طلبی خود - رقیب خود را یعنی روسیه را غافلگیر میسازد و تیم روابط عمومی کاخ سفید به این باور اند که ما از این ورطه و مشکل سرفراز بدر شده میتوانیم . توضیح این نظریه و باور مندی تیم روابط عمومی کاخ سفید را در جملات ذیل میتوان پیشکش نمود :

وزیر دفاع ایالات متحده امریکا آقای اش کارتر (Ash Carter) امروز اشکار ساخت که ایالات متحده امریکا بعد از این مستقیماً مواضع تحت تسلط دولت اسلامی عراق و شام را مورد حمله و تهاجم خود قرار میدهد و این اظهارات خود را امروز در مجلس سنای در حضور کمیته خدمات قوای مسلح امریکا ابلاغ نمود، او در ادامه صحبت خود این چنین افزود: ما هرگز نمیخواهیم به عقب بنگریم و در انتظار فرصت برای جلب کمک دیگران باشیم و از دیگران بخواهیم که در از بین بردن سنگرهای دولت اسلامی عراق و شام از ما حمایت و دستگیری نماید نیروهای هوایی ما این قدرت را دارد که دشمن را به تنهایی نابود سازد } به تفسیر عملیات مستقیم نیروهای نظامی ایالات متحده امریکا در اراضی عراق و شام که توسط وزیر دفاع امریکا در آژانس ان بی سی (NBC) اعلام گردیده است . مراجعه شود } .

این سروصدا ها به نسبت فواید اش ناگواریهایی چندی نیز در قبال خود دارد . حقیقت اینست که آقای «اوباما» همچو مانند (هیلیری کلنتون و سناتور جان مکین) میل جنگ طلبی شدید را ندارد یعنی «اوباما» میل به تشدید و شدت جنگ نمیباشد چونکه در اینجا نه کدام «منطقه امن» و نه «منطقه پرواز ممنوع» وجود دارد و نه «کدام بهانه ای قوی تحریک که بتواند باعث شعله ور شدن آتش خونین جنگ با مسکو گردد» لذا با در نظر داشت همین اصل آنچه را که همین اکنون آقای «اوباما» میخواهد آنست که او در نظر دارد که برای نجات ستراتیژی از قبل برنامه ریزی شده خود قهر و خشم و اشگتن را فروکش نماید و از شدت جنگ برای مدت زمان چندی بکاهد تا به اینصورت زمان و فرصت لازم بدست آورد که البته این نظر یک نظر بلند بالا و با اهمیت میتواند تلقی شود ولی وزیر دفاع ایالات متحده امریکا اش کارتر (Ash Carter) بایک پلان برنامه ریزی شده خود که فقط ممکن یک طرفند و یا یک ترک بیش نباشد و آنهم ممکن که توسط کپیتل هیل (Capital Hill) تنظیم شده باشد اداره اوباما را مخاطب قرار میدهد و پلان در دست داشته ای خود را پیش میکشد. و آن به این شکل :

} وزیر دفاع امریکا «اش کارتر» بروز پنجشنبه به توضیح راهها و وسایل پلان جدید نظامی خود چنین روشنی انداخت و گفت که ما بعد از این بر مواضع

حکومت اسلامی داعش چه در عراق و چه در سوریه بیشتر فشار وارد مینمایم و این اظهارات را به این خاطر نمود که اداره و اشنگتن از مدت های چند ماه به اینطرف تحت انتقاد شدید بود که بالای مواضع دولت اسلامی عراق و شام نمی تازد و آن مواضع را تحت بمبارد ما ن قرار نمیدهد و یا نمیخواهد که تروریستان را شکست دهد. او گفت :

تغییراتی را که ما در پلان جدید خود میخواهیم دنبال نمایم من میخواهم آنرا بنام سه ار (three R) نام گذارم که این محلات عبارت اند از رقه «Raqqa» رآمدی «Ramidi» رایدس «Raids». کارتر این توضیحات را در مجلس سنا در حضور داشت سرویس خدمات مسلح کمیته نظامی ایالات متحده امریکا اظهار نمود. او همچنان افزود که ما در نظر داریم تا متحدین عرب خود را در سوریه با وسایل جدید نظامی تجهیز نمایم که این متحدین عرب ما شامل چندین گروه ها میباشند. او همچنان گفت که ما گروه های سابقه را قبل از آنکه به میدان جنگ بفرستیم آنها را تجدید آموزش مینمایم و با سلاحهای مدرن آنها را تجهیز نموده به میدان جنگ اعزام می نمایم تحقق این پلان مجدد ما ضرورت به فرماندهان مجرب و کار آزموده دارد که باید بمقابل دولت اسلامی عراق و شام نیروهای نظامی ما را سوق اداره بهتر بنمایند و مهارت های جنگی آنها را با نیروهای هوایی ما در منطقه کوردنیت یا هم آهنگ سازد. او گفت :

که متحدین ما نیز باید علیه مواضع دولت اسلامی عراق و شام کمپاین و یا حملات هوایی خود را بیشتر سازند و با نیروهای هوایی ما فعالیت های خود را هم آهنگ نمایند که این حملات باید دربرگیرنده حملات هوایی کورد نیی شده با اطلاعات درست بدست آمده از منابع اطلاعاتی ما وفق داشته باشد و ضربات را باید بیشتر بالای پالایشگاه ها و ذخایر نفت تحت تصرف دولت اسلامی عراق و شام تمرکز داد در اثنای عملیات علیه داعش از سیستم علامات و شفرها و مخففات باید استفاده صورت گیرد (مسول و دبیر پنتاگون = بخاطر جلوگیری از افشای نقشه پلان جنگ علیه دولت اسلامی عراق و شام مخففات باید بکار رود ... کپیتل هیل).

در اینجا چیزی را که میبینید برآستی چیزی منفجر نشده (nothingburger) است

چیزی که اهداف مهم و بالارا ضربه میزند و بسیاری ها را میکشد با آوازه‌ها و فریادهای بلند و هوپ (Big Hoop) که این خود آیاهمیش یکبازی ستراتیژیک برنامه ریزی شده نیست ایا همینطور نیست؟ این تذکرات خود نشان میدهد که «اوباما» بیشتر از گردش ساعت در دوش است و انهم بخاطر حفظ ظرف غذا خوری تا پایان زمامداری و فراهم نمودن شرایط لازم و بهتر برای نوشتن اولین کتاب بعد از ماموریت رسمی و در نهایت امر آخرین چیزی را که «اوباما» میخواهد درگیری در یک مصاحبه ای شریین زبانی با کرملین در آخرین سال ماموریت اش میباشد.

بد بختانه، مشکل و پرابلم بزرگ آقای «اوباما» در اینست که در مواجهه شدن با پوتین نمیتواند او را متقاعد سازد که با فشار دادن یک دکمه یا سوچ جنگ در سوریه را خاموش سازد - برای مسکو وقت طولانی در کار است تا تصمیم به عدم مداخله در جنگ سوریه بگیرد. همانطوریکه در مدت زمان طولانی توانست نیروهای خود را بغرض تهاجم بالایی مواضع داعش بسیج ساخت و در ایجاد ائتلاف تلاش بخرچ داد - اکنون روسیه این جنگ را ساده و بسیط تلقی نمی نماید چونکه او به اصطلاح توپ را بحرکت درآورده و هرگز نمیخواهد تا آنکه تمام تروریست ها را از سرزمین سوریه قلع و قمع ننماید توقف کند و از این تذکرات چنین بر می آید که توقع آتش بس در این نزدیکی ها در میان نیست - پوتین میخواهد نشان دهد آنچه را که مسکو به نیروهای جنگی خود تعهد نموده بود تا آنوقت آن تعهد را نگه دارد تا آنکه موفقیت قطعی بدست آورد و این موفقیت همانا آزاد ساختن الپو (Aleppo) است و پس از آن مسدود ساختن مرز بین ترکیه و سوریه و یا ممکن بعضی اهداف دیگری در ذهن خود داشته باشد. اما قبل از همه چیز اعتماد نسبت به هر چیز دیگر مهم و با اهمیت میباشد - اگر پوتین احیاناً از جنگ در سوریه عقب نشینی نماید و یا بحل قضیه سوریه از خود بی علاقه‌گی نشان دهد در آنصورت واشنگتن با استفاده از این وضع ضعیف مسکو به بهره برداری تلاش خواهد ورزید پس در اینصورت پوتین چانس دیگری بجز از پایان تلخ چیزی دیگری نخواهد داشت بنأ کم از کم همانطوریکه روسیه در جنگ سوریه تداخل نموده و یا شامل جنگ شده است این باورمندی را نیز دارد که برد از آن روسیه است

باتقدیم احترام

